
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т«4В » ______ dd____________2016г .№ d5&d
О подготовке и проведении 
в Кыштымском городском 
округе дискуссионных площадок 
по формированию программы 
«Реальные дела -  2019»

г. Кыштым

В соответствии с планом работы Администрации Кыштымского городского 
округа на IV квартал 2018 года, в целя^ формирования программы «Реальные 
дела -  2019» в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Л, Утвердить состав оргкомитету 
: Кыштымском городском округе дискус

по подготовке и проведению в 
сионных площадок по формированию-

программы «Реальные дела -  2019» (приложение 1).
2. Утвердить план подготовки и проведения в Кыштымском городском 

округе дискуссионных площадок по формированию программы «Реальные дела 
-2019» (приложение 2).

3. Рекомендовать Начальнику Межмуниципального отдела МВД России 
«Кыштымскии» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка в местах 
проведения дискуссионных площадок 20, 21, 22 ноября 2018 года в соответствии 
с приложением 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»;

5. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере Саланчук Е.Ю., заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по экономке и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа &

0 ‘! СОК Р Г А  .

Л.А. Шеболаева

Приложение 1 
к Постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « № *» -И 2018г. № e?5<S-f

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению в Кыштымском городском округе 

дискуссионных площадок по формированию программы 
«Реальные дела -  2019»

Саланчук Е.Ю. -  заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель оргкомитета;

Заикин А.А. - заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям;

Кочерещенко А.И. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству;

Зарубина Е.А. - заместитель главы Кыштымского городского округа по 
информационным технологиям;

Макурова С.Г. - управляющий делами Администрации Кыштымского 
городского округа;

ПановаН.К.- начальник Управления организационно-контрольной 
работы администрации Кыштымского городского округа;

Шилова Н.Н: -  заместитель начальника Управления
организационно-контрольной работы администрации 
Кыштымского городского округа;

Нопинако С.П. - начальник Управления по делам
образования администрации Кыштымского городского 
округа;

Казакова Л.Г. - начальник Управления по культуре
администрации Кыштымского городского округа;

Хеплов А.А. - директор Муниципального учреждения «Централизованная 
клубная система»;

Самокрутрва Л.М.- заведующий обособленным структурным
подразделением Дом культуры Металлургов 
Муниципального учреждения «Централизованная клубная 
система»;

Ступацкий В.А. - исполняющий обязанности начальника Муниципального
• . учреждения «Управление гражданской ащиты Кыштымского

городского округа»;
Добрецкий 10.10. -  начальник МО МВД России «Кыштымский» (по 

согласованию);
. Каданцева Н.Г. -  Председатель общественной организации ветеранов войны, 

труда и правоохранительных органов Кыштымского 
городского округа ( по согласованию);



Махин А.Д. - начальник Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа.

Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере ЕЛО. 'Саланчук

Приложение.2 
к Постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа' 

от « $>»  АЛ 2018№ с%.%И

План
в Кыштымском городском округе 
iK по формированию программы 
ые дела-2019»

№ ■ Мероприятие Сроки. Ответственные
Г Подготовка плана 

организации 
дискуссионных 
площадок 
20.11.2018г. с 16.00 
час. в ДК Народный 
Дом; ..
21.11.2018г. с 16.00 
час. в здании ЗАГСа (2 
этаж);
22.11.2018г; с 17.30 
час. в ДК Металлургов

Д О  1 7.11.2018г.. Саланчук Е.Ю.

- 2: • Подготовка 
презентации 
«Реальные дела 
2015-2018»

до 17.11.2018г.

1

Панова Н.К.

3 . Подготовка макета 
баннера «Реальные 
дела» и его печать

до 17.11.2018 Шилова Н.Н. 
Гузынин М.В.

4. Разработка
содержания анкет и их 
дизайна на каждую из 
дискуссионных 
площадок

до 17.11.2018 Панова Н.К. 
Саланчук Е.Ю.

5. Подготовка и печать 
анкет, оформление 
урн

до 17.11.2018 Шилова Н.Н. 
Гузынин М.В.

6. Определение состава 
участников 
дискуссионных 
площадок

до 17.11.2018 Заикин А.А. 
Саланчук Е.Ю.

7. Проведение до 17.11.2018 Заикин А.А.

подготовки и проведения 
дискуссионных -площадс 

«Реальн



совещания по 
организ ационным 
вопросам с 
отв етств енными 
исполнителями

Саланчук Е.Ю.

8. Проведение работы по 
явке участников 
дискуссионных 
площадок

до 18.11.2018 Заикин А. А. 
Саланчук Е.Ю. 
Попинако С.П. 
Казакова Л.Г. 
Каданцева Н.Г.

9. Техническое
оснащение
дискуссионных
площадок

до 20.11.2018 Зарубина Е.А. 
Казакова Л..

10. Подготовка 
помещений для 
проведения 
дискуссионных 
площадок

до 18.11.2018 Казакова Л.Г. 
Теплов А.А. 
Заикин А.А.

11. Привлечение СМИ, 
Обеспечение 
фото фиксации

20.11.2018 Панова Н.К.

12. Определение состава 
выступающих на 
дискуссионных 
площадках

до 17.11.2018 Саланчук Е.Ю. 
Панова Н.К.

13. Подготовка бейджей 
для волонтеров, 
выступающих, 
спикеров, модератора

до 17.11.2018 Макурова С.Г.

14. Подготовка воды, 
стаканов, салфеток

до 18.11.2018 Макурова С.Г.

15. Подбор волонтеров — 
--для встречи гостей, 
—для рассадки в зале, 
—для передачи 
микрофона в зале

до 17.11.2018 . Макурова С.Г.

16. Проведение 
инструктажа с 
волонтерами 
( по распределению 
обязанностей: встреча 
гостей, рассадка в 
зале, выдача гостям

19.11.2018 Саланчук Е.Ю. 
Заикин А.А. 
Макурова С.Г.



анкет, сбор анкет, 
дежурство возле урны, 
дежурство в зале в 
период дискуссии -  
передача микрофона, 
форма одежды)

17.

Распределение 
дежурных на 
парковках и 
обеспечение 
дежурства в период 
проведения 
дискуссионных 
площадок

20.11.2018 годас 15.30 
час.
у ДК Народный Дом;

21.11.2018 годас 15.30 
час.
у здания ЗАГСа;

22.11.2018 годас 17.00 
час. У здания ДК 
Металлургов

Ступацкий В. А.

18. Обеспечение контроля 
за безопасностью 
участников 
мероприятия

20-22.11.2018г. Ступацкий В.А.

19.

Охрана правопорядка 
в период проведения 
дискуссионных 
площадок

20.11.2018 года с 15.30 
час.
в ДК Народный Дом;

21.11.2018 годас 15.30 
час.
в здании ЗАГСа;

22.11.2018 годас 17.00 
час. в здании ДК 
Металлургов

Добрецкий Ю.Ю. 
(по согласованию)

20. Подготовка ручек для 
заполнения анкет

до 16.11.2018г. Макурова С.Г.

21. Наведение порядка на 
территории, 
прилегающей к 
зданию ДК Народный 
Дом, ДК Металлургов, 
ЗАГСа

до 19.11.2018 Кочерещенко А.И. 
Махин А.Д. 
Теплов А.А.

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю.Саланчук


